ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКОЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ГОРОДА КИРОВСКОЕ»

П Р И К А З

31.08.2023                                    Кировское                           № 162 од

О недопущении нахождения

вблизи водоёмов

 На исполнение приказа отдела образования администрации города

Кировское от 31.08.2023  № 162 од «О недопущении нахождения

вблизи водоёмов», с целью сохранения жизни и здоровья обучающихся

образовательных организаций

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Классным руководителям 1-11 классов:

1.1. Разместить в классных уголках и на информационных стендах

образовательных организаций  информацию о недопущении нахождения

обучающихся вблизи водоёмов города без сопровождения родителей

(законных представителей);

1.2. Провести с обучающимися беседы и инструктажи  об

опасностях, связанных с нахождением вблизи водоёмов,  сделав

соответствующие записи в журнале регистрации инструктажей

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя

директора Целиковскую И.П.

Директор                                                                           О.А.Цюпка